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Tervrajzokról léptékkel méretet levenni TILOS!

AZ ÉPÍTÉSZ KIVITELI  TERVDOKUMENTÁCIÓ
EGYÜTT KEZELENDŐ A SZAKÁGI KIVITELI
TERVDOKUMENTÁCIÓKKAL!
A kivitelezők, alvállalkozóik és beszállítók
kötelesek minden fontos méretet elenőrizni a
helyszínen bármely tervezett elem gyártása,
megrendelése előtt, minden eltérésről értesíteni
kell a tervezőt!
A kivitelezés megkezdése előtt a mennyiségeket a
kivitelező ellenőrzi és a tervezőkkel az eltéréseket
egyezteti!

Jelen terv együtt kezelendő és értelmezendő
minden kapcsolódó specifikációval, mérnöki és
szakértői információval. Minden ellentmondás,
eltérés jelentendő a tervezőnek!

A specifikációban megnevezett típusok minőségi
kritériumot jelentenek, csakis kizárólag azonos
paraméterekkel és minőségi színvonalú
termékekkel helyettesíthetők.

MÉRETBELI ELTÉRÉSEK LEHETSÉGESEK,
MINDEN MÉRET A HELYSZÍNEN
ELLENŐRIZENDŐ!

meglévő-megmaradó

tervezett

JELMAGYARÁZAT

bontandó

Bontási terv
Udvari homlokzatok

A kivitelező köteles minden felületből kivitelezés
alatt színmintát, a terveken feltüntetett vakolati
színről és két szomszédos árnyalatáról a
helyszínen felfestett 1 x 1 m mintafelületet
bemutatni a generál tervezőnek.

0,10

1,18

3,24

4,62

4,77

8,70

8,83

11,58

12,17

12,89

13,16

17,34

17,98

19,14

0,04

0,09

2,61

3,37

4,62

4,77

5,73

8,70

8,83

9,82

11,65

12,17

12,89

13,16

17,49

18,00

19,14

Bo
nt

an
dó

 a
cé

l a
bl

ak
rá

cs

Bo
nt

an
dó

 a
cé

l a
jtó

rá
cs

Bo
nt

an
dó

 fé
m

 s
ze

rk
ez

et
ű 

ny
ílá

sz
ár

ó

Bo
nt

an
dó

 m
űa

ny
ag

 n
yí

lá
sz

ár
ó

Bo
nt

an
dó

 fa
 n

yí
lá

sz
ár

ó

Bontandó va
kolat

Bo
nt

an
dó

 g
áz

ko
nv

ek
to

r p
ar

ap
et

 e
le

m
 é

s 
sz

él
fo

gó
 rá

cs

Bo
nt

an
dó

 g
áz

ko
nv

ek
to

r p
ar

ap
et

 e
le

m
 é

s 
sz

él
fo

gó
 rá

cs

Bo
nt

an
dó

 s
tu

kk
ó 

pá
rk

án
yz

at

Délnyugati udvari homlokzat
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Bontandó vakolat

Délnyugati hátsó udvari homlokzat
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Északkeleti udvari homlokzat
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